LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch

LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 33
23/11/2025 - 15:58

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten Finale

Punten: AQUA 2024

Rang
11 - 14 jaar

1. Decaluwé Helena
2. lannino Valentina
3. Uytterhoeven Fiebe
Rogiers Layla

El Moussaoui Dina
Deroost Beau
Ndiaye Mai

Aelen Bente

el

©No O

15 jaar en ouder

1. Caes Oone
Schoefs Elise
Roskin Lotte
Verelst Laura

Lhoir Eloise
Uytterhoeven Flo
Schoemans Coralie

Nogkrown

Inschr.

ZCT/21130/11 36.87
STZ2/21150/12 37.76
ZCT/21143/12 37.45
LAQUA/21572/14 39.24
CNSW/013776/11 39.49
Z10S/21127/12 39.68
DDAT/21170/14  40.81
STZ2/21127/12 39.94

ZCT/21055/07 32.62
LAQUA/21439/98 33.50
TRUST/21038/02 35.71
ZCT/21114/10 35.75
AQUABLA/010481/36.37
ZCT/21107/10 36.62
CNSW/009350/02 36.61

Tijd

36.81
36.87
37.01
38.66
38.97
39.70
39.95
40.02

32.64
34.02
35.77
35.91
36.10
36.26
36.70

Pnt

457
455
450
395
385
364
358
356

656
579
498
493
485
478
461

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics
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