

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 33
23/11/2025 - 15:58

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten Finale

Punten: AQUA 2024

Rang		Inschr.	Tijd	Pnt
11 - 14 jaar				
1.	Decaluwé Helena	ZCT/21130/11	36.87	36.81 457
2.	Iannino Valentina	STZ/21150/12	37.76	36.87 455
3.	Uytterhoeven Fiebe	ZCT/21143/12	37.45	37.01 450
4.	Rogiers Layla	LAQUA/21572/14	39.24	38.66 395
5.	El Moussaoui Dina	CNSW/013776/11	39.49	38.97 385
6.	Deroost Beau	ZIOS/21127/12	39.68	39.70 364
7.	Ndiaye Maï	DDAT/21170/14	40.81	39.95 358
8.	Aelen Bente	STZ/21127/12	39.94	40.02 356
15 jaar en ouder				
1.	Caes Oone	ZCT/21055/07	32.62	32.64 656
2.	Schoefs Elise	LAQUA/21439/98	33.50	34.02 579
3.	Roskin Lotte	TRUST/21038/02	35.71	35.77 498
4.	Verelst Laura	ZCT/21114/10	35.75	35.91 493
5.	Lhoir Eloïse	AQUABLA/010481/36.37		36.10 485
6.	Uytterhoeven Flo	ZCT/21107/10	36.62	36.26 478
7.	Schoemans Coralie	CNSW/009350/02	36.61	36.70 461